IHepBbiii 3Tan 1-ro OTKPHLITOrO JJUYHOTO NEPBEHCTBA CPEAM eTeld U

IOHOIIIECTBA M0 MPAKTHYECKOI cTpe/ib0e U3 MHEBMATHYECKOT0 OPY KHSI HA
kyook «{FOLI «PocTox» 2016-2017 r.r.».

YMNPAXKHEHUE Ne 1

19-20 HoAb6pAa 2016 .

Haszpanue ynpaxxuenusi: Ilepeuwtii évicmpen.
Bup ynpaxnenusi: kopomkoe.

Mumenn: 1 knaccuueckaa |PSC-mini.
MuHnMaabHOE KOJI-BO BBICTpPeEJIOB: 1.
Bo3MoskHOE K0JI-BO 0UKOB: 5.

MeTtoa nmoacyera 04YKOB: KOMCHIOK.

CraproBasi NO3ULMSI: CHOPHCMEH CHIOUM 68
30He A, tuyom K munieHu, pyKu c60600Ho
ONYU{eHbl 60016 MYI08UIA.

Ilon0:xeHUEe TOTOBHOCTH OPY KUS:
nucmoJjiem 3apAxceH, Haxooumcs 6 Kooype.
CrapToBblil CUTHAJL: 36YK060I.
OxoH4YaHUe YIPAKHEHUS: HOC/ICOHUTL
evicmpert.

HITpadwi: no deiicmeyrowyum npasuiam
npoeedeHus copeeHo8aHUIl NO
NpaKmuyecKkoii cmpenvoe u3
nneemamuueckozo opyxycus ¢ /[FOI]
«Pocmok.

Hpoueuypa BBINIOJIHEHUSI: RO CMAPmMOBOMY CUZHAlY, U3 30Hbl A CRnopmcmen nopasicaem

MUWEHb 00OHUM 3AY4eMHbIM evicmpéesiom.

A\




YNPAXHEHME Ne 2 19-20 HOA6pAa 2016 T.

Ha3Banue ynpaxkuenusi: buua dpua. CraproBasi NO3MUMSA: CHOPHCMEH CHLOUM 8

Bup ynpaxxnenusi: kopomkoe. 30He A, TUYOM K MUWIEHU, PYKU C80O0OHO

Mumenu: 1 kraccuueckas |PSC-mini. ONYWEHbL 80016 MYIOGUIIA.

MunuMajibHOe KOJI-BO BBICTPEJIOB: 6 ITos10:keHHE TOTOBHOCTH OPY>KHS:

Bo3mo:xHoe K0J1-BO 0uKoB: 30 nucmosem 3apaxceH, HaxX00umcs 6 Kooype.

Metoa noacyera 04YKOB: KOMCHIOK. CTapToBblii CUTHAJI: 36YK06OIL.
OxoHYaHue YNPaKHEHUS: HOCTEOHU
svicmper.

ITpadwi: no deiicmeyrouyum npasuiam
npoeedeHus copeeHoBanUIl no
npakmuyueckou cmpenvoe u3
nHeemamuueckozo opysxcus ¢ /[FOI]
«Pocmok.

l'[poueuypa BBIINIOJIHCHUHA: RO CMAPMO6OMY CUZHAILY, U3 30HbL A CROpMCMENR noparicaem
MUWEHb WEeCmbIO 3a4emHbIMU sblicmpeiamu.




YMNPAXHEHUE Ne 3

19-20 HOA6pA 2016 T.

Ha3Banue ynpaskHeHusi: Jib-npe3uIeHT
Bup ynpaxnenusi: cpeonee

Mumenu: 3 kraccuueckux IPSC-mini
MunuMabHOe KOJI-BO BBICTpeJIoB: 12
Bo3Mo:kHoe K0J1-BO 04KOB: 60

MeTtoa moacyera 04KOB: KOMCHOK.

CraproBasi NO3MUMSA: CHOPHCMEH CHLOUM 8
30He A, CRUHOIL K MUUWIEHAM, DYKU NOOHAN bl
évluie ypOGHA nieu.

IHonokeHue rOTOBHOCTH OPYIKUSA:
nucmoJsiem 3apaxceH, HaxX00umcs 6 Kooype.
CrapToBblil CUTHAJI: 36YK06OIL.
OxoH4YaHue yIPaKHEHUSA: HOC/IeOHUL
evicmpent.

ITpadwi: no deiicmeyrouyum npasuiam
npoeedeHus copeeHoBanUIl no
npakmuueckou cmpenvoe u3
nHeemamuueckozo opysxcus ¢ /[FOI]
«Pocmok.

IIpouenypa BbINOJIHEHUSI: 10 CTAPTOBOMY CHTHAJIY CIIOPTCMEH, OBOPAYMBAETCS K
MHUIIIEHAM M MOPAXKaET MmocjaeaoBareJbHo Mumenu M1, M2, M3 nBymsi 3a4eTHBIMHU
BbICcTpeamMu Kaxayl. [lociie o0cTpesia Mumienu M3, npou3BoaAUT 00s13aTEJIbHYIO
nepe3apsiiky M mopakaet nocjeaoBarejibHo mumenu M1, M2, M3 nByms 3aueTHbBIMH

BBICTPEJIaAMH KAKIYIO.




CraHpgapTHbin - OOwmMe pe3ynbTaThbl 3Tana
1 atan oTkpbiTOoro nepseHcrea [OL "Poctok"
OtnevyaTtaHHo Hos6pb 20, 2016 B 16:59

|3'ran 1 -- MepBbIA BbICTpEn

XUt O4KH %

WT BPEMA ®AKTOP STANA STAMNA

1 5 1,18 4,2373 5,0000 100,00
2 5 1,33 3,7594 4,4361 88,72
3 5 1,58 3,1646 3,7342 74,68
4 5 1,83 2,7322 3,2240 64,48
5 5 1,86 2,6882 3,1720 63,44
6 5 1,91 2,6178 3,0890 61,78
74 5 1,93 2,5907 3,0570 61,14
8 5 1,93 2,5907 3,0570 61,14
9 5 1,97 2,5381 2,9949 59,90
10 5 1,99 2,5126 2,9648 59,30
11 5 1,99 2,5126 2,9648 59,30
12 5 2,05 2,4390 2,8780 57,56
13 3 1,35 2,2222 2,6222 52,44
14 5 2,42 2,0661 2,4380 48,76
15 5 2,47 2,0243 2,3887 47,77
16 5 2,59 1,9305 2,2780 45,56
17 5 2,92 1,7123 2,0205 40,41
18 3 2,00 1,5000 1,7700 35,40
19 5 3,34 1,4970 1,7665 35,33
20 5 3,34 1,4970 1,7665 35,33
21 3 2,77 1,0830 1,2780 25,56
22 5 5,05 0,9901 1,1683 23,37
23 1 24,26 0,0412 0,0486 0,97
24 0 3,19 0,0000 0,0000 0,00
25 0 2,02 0,0000 0,0000 0,00
26 0 1,80 0,0000 0,0000 0,00
27 0 100,00 0,0000 0,0000 0,00

YYACTHUK

#

6
37
36

5
13
27
23

3
12
25
11
42
16
35

4
24
43

2
34

8

1
30
14
26
10
20
17

Uma

lony6, Omutpun E
CmupHoBa, AHHa A
Cupopos, AHapein A
BapueHko, Anekceit A
KonecHukos, nbs A
Mux, Erop C
MscHsiHkuH, FOpuin A
Bykos, KoHcTaHTuH A
Kapaeaesa, Ja+Ha [
Okynos, Hukuta A
3axapxeBckasi, Onbra [
LLnHkapes, Cepren A
Kotnsap, Makcum A
Pycakosa, Codpbsa I
Bapapay, Onbeupa I
OraHesoBa, Jlua A
pywiko, Makcum
Bptoxos, Omutpuii B
PyHoBa, MNonuHa A
MpuauH, Bnagumup O
bawmawHukos, Unbs U
MpokasHukos, Ceprein A
KoHuk, Cesitocnae A
MankpaTbes, Aptem A
EBceeB, Anekcein A
MapTtupocos, Apkaguin A
KpuHnyHbiiA, Anekcanap B
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CraHpgapTHbin - OOwme pe3ynbTaThl 3Tana
1 aTan oTkpbiTOro nepeeHcrtea AOL "PocTok"
OtnevataHHo Hosbpb 20, 2016 B 16:59

|3'ran 2 -- bunn Opunn

XUT O4KH %

WT BPEMA ®AKTOP STAMNA STAMNA

1 28 2,75 10,1818 30,0000 100,00
2 26 2,72 9,5588 28,1644 93,88
3 28 3,00 9,3333 27,5000 91,67
4 30 3,28 9,1463 26,9490 89,83
5 28 3,19 8,7774 25,8621 86,21
6 30 3,44 8,7209 25,6956 85,65
7 24 2,92 8,2192 242172 80,72
8 28 3,78 7,4074 21,8254 72,75
9 28 3,84 7,2917 21,4844 71,61
10 24 3,39 7,0796 20,8597 69,53
11 28 3,98 7,0352 20,7286 69,10
12 24 3,72 6,4516 19,0092 63,36
13 22 3,64 6,0440 17,8081 59,36
14 22 3,68 5,9783 17,6145 58,72
15 22 3,68 5,9783 17,6145 58,72
16 26 4,46 5,8296 17,1765 57,25
17 28 4,85 57732 17,0103 56,70
18 26 5,63 4,6181 13,6070 45,36
19 30 6,75 4,4444 13,0952 43,65
20 16 3,93 4,0712 11,9956 39,99
21 24 6,05 3,9669 11,6883 38,96
22 18 4,60 3,9130 11,5295 38,43
23 10 2,92 3,4247 10,0905 33,64
24 1" 3,62 3,0387 8,9532 29,84
25 7 2,66 2,6316 7,7538 25,85
26 10 3,80 2,6316 7,7538 25,85
27 0 14,00 0,0000 0,0000 0,00

YYACTHUK

#

27
16
42

4
37
17

2
35
26
11
10

8
24
25
43

1
30
12

3
20
34
36
13

6

5
23
14

Umsa

Mux, Erop C

Kotnsap, Makcum A
LLinHkapes, Cepreit A
Bagapay, Onbeupa I
CmunpHoBa, AHHa A
KpuHuyHbln, Anekcangp B
Bptoxos, Omutpuii B
Pycakosa, Cocobs 1
MankpaTbes, Aptem A
3axapxesckas, Onbra [
EBcees, Anekcein A
MpuawvH, Bnagnmup O
OraHesoBa, Jlua A
Okynos, Hukuta A
pyLuko, Makcum
BawmaluHukos, Unbs U
MpokasHukos, Ceprei A
KapaBaesa, [aHa [
Bykos, KoHcTaHTuH A
MapTtupocos, Apkaguii A
PyHoBa, MNMonuHa A
Cuaopos, AHapen A
KonecHukos, Unbsa A
lony6, Omutpuin E
BapuyeHko, Anekceit A
MsicHsHkuH, FOpuia A
KoHuk, Cesitocnae A
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CraHpgapTHbin - OOwme pe3ynbTaThl 3Tana
1 aTtan oTkpbiTOro nepseHcrea [lOL "Poctok"
OtnevyaTtaHHo Hos6pb 20, 2016 B 16:59

|3'ran 3 -- Onb-npe3uaeHT

0 ~NO A WN -

NN NN NDNNNDMNDN A A A A A A A A A
~NO OB WN 20000 ~NOOOGODSWN-~OO©

XUT

WT BPEMA ®AKTOP

58
52
38
60
50
60
50
33
56
48
36
50
52
29
23
39
27
16
32
10
10

0

O O o oo

9,74
9,86
7,70
12,46
11,09
13,46
11,95
8,62
14,88
12,90
10,24
14,89
19,53
10,95
8,95
15,34
11,03
8,71
20,01
7,69
18,13
6,41
12,82
8,98
20,20
19,67
12,98

5,9548
52738
4,9351
48154
4,5086
44577
4,1841
3,8732
3,7634
3,7209
3,56156
3,3580
2,6626
2,6484
2,5698
2,5424
2,4479
1,8370
1,5992
1,3004
0,5516
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

OYKM
STAMNA

60,0000
53,1384
49,7250
48,5194
45,4277
44,9147
42,1584
39,0262
37,9199
37,4916
35,4230
33,8343
26,8277
26,6849
25,8933
25,6166
24,6644
18,5090
16,1133
13,1026

5,5576

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

%
STAMNA

100,00
88,56
82,88
80,87
75,71
74,86
70,26
65,04
63,20
62,49
59,04
56,39
44,71
44,47
43,16
42,69
41,11
30,85
26,86
21,84

9,26
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

YYACTHUK

#

42
2
6

27

26

25

36

23

24

11
5

17

34

10

13

12

37

20
4

16
3

14

30
8

35
1

43

Uma

LLnHkapes, Cepren A
Bptoxos, Omutpuii B
lony6, AmuTpuin E

Mux, Erop C
MaHkpaTbes, Aptem A
Okynos, Hukuta A
Cwupgopos, AHgpein A
MsicHsiHkuH, FOpuid A
OraHe3soBa, Jlus A
3axapxesckasi, Onbra [1
BapueHko, Anekceit A
KpuHuyHbln, Anekcangp B
PyHoBa, MNMonuHa A
EBcees, Anekcen A
KonecHukos, nbs A
Kapaeaesa, [aHa [
CmunpHoBa, AHHa A
MapTtupocos, Apkaguii A
Banapay, OnbBupa I’
Kotnsap, Makcum A
Bykos, KoHcTaHTuH A
KoHuk, CesiTocnas A
MpokasHukos, Ceprein A
MpuaunH, Bnagumup O
Pycakosa, Cocbs I
BawmawHukos, Unbs U
pyLiko, Makcum
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CtaHpapTHbIN Knacc, pe3ynbThbl
1 atan oTkpbiTOoro nepeeHcrtea [OL, "PocTok"
OtnevaTtaHHo Hos6pb 20, 2016 B 17:00

Manbuunkm
% Ouykn Y4yacTHHUK Katr Per Knc Tar ICS
1 100,00 81,6084 27 Mux, Erop C J RUS
2 81,99 66,9121 26 MaHkpaTbes, Aptem A J RUS
3 80,25 65,4940 25 Okynos, Hukuta A J RUS
4 72,95 59,5299 17 KpvHuyHbIA, AnekcaHap B J RUS
5 58,10 474136 10 EBceeB, Anekcein A J RUS
6 56,86 46,4008 5 BapueHko, Anekcein A J RUS
7 53,78 43,8892 16 KoTtnsp, Makcum A J RUS
8 47,98 39,1558 13 KonecHukos, nbsa A J RUS
9 26,60 21,7098 3 BykoB, KoHcTaHTuH A J RUS
10 25,46 20,7757 8 pvavH, Bnagumup O J RUS
11 22,28 18,1786 30 MpokasHukos, Cepreii A J RUS
12 0,06 0,0486 14 KoHuk, CesiTocnas A J RUS

World Classification System used
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CTtaHpapTHbIN Knacc, pe3ynbThbl
1 atan oTkpbiTOoro nepseHcrea [OL "Poctok"
OtnevaTtanHo Hos6pb 20, 2016 B 17:00

HeByuiku
% Ouyku YyacTHMK Kat Per Knc Tar ICS
1 100,00 61,3161 11 3axapxesckas,, Onbra [1 L RUS
2 94,60 58,0060 24 OraHesoBa, Jlua A It RUS
3 89,64 54,9626 37 CmupHoBa, AHHa A L RUS
4 7413 454510 4 Bapnapay, Onbeupa I bl RUS
5 68,85 422185 12 Kapaeaesa, [laHa [ L RUS
6 65,70 40,2825 34 PyHoBa, MonuHa A L RUS
7 39,57 24,2634 35 Pycakosa, Cocbsi I L RUS

World Classification System used
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CTtaHpapTHbIN Knacc, pe3ynbThbl
1 atan oTkpbiTOoro nepseHcrea [OL "Poctok"
OtnevaTtanHo Hos6pb 20, 2016 B 17:00

HOHoWwwM
% Oukn Y4yacTHUK Kar Per Knc Tar ICS
1 100,00 90,3780 42 LLinHkapes, Cepreit A S RUS
2 87,55 79,1256 2 Bptoxos, Omutpuii B S RUS
3 70,46 63,6783 6 lony®6, OmuTpuin E S RUS
4 63,54 57,4221 36 Cwnpgopos, AHgpein A S RUS
5 55,14 498370 23 MsicHsiHkuH, FOpuii A S RUS
6 33,75 30,5047 20 MapTtupocos, Apkaguin A S RUS
7 21,73 19,6351 43 pyLiko, Makcum S RUS
8 20,42 18,4545 1 BawmawHukos, Unbs N S RUS

World Classification System used
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1 atan oTkpbiTOro nepeeHcrtea AOLU "PocTok

OtneyaTtaHHo Hos6pb 20, 2016 B 17:00

|ﬂucKBanmp. CTpenku

No.

Uma

18
22
28
29
32
38

KpuHuyHbii, Cepreii B
Moop, Ctanucnae [
Moapesos, Makcum H
MpokasHukos, Muxaun P
PyaHes, Aptem A
YnaHos, Anekcei B
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CTaHpapTHbIM NHEBMATUYeCKUI NnucToneT
1 atan otkpbiTOro nepseHcrea [HOL "PocTok"
OtnevataHHo: Hosi6pb 20, 2016 B 17:01

KaTteropus Mecto  YuyacTHuK PervoH
Ilbnoﬁ.m Ao 17 ner
1 LLnHkapes, Cepren A RUS
2 Bptoxos, Amutpuii B RUS
3 lony6, OmuTpuin E RUS
Manbuuku Ao 14 net
1 Mux, Erop C RUS
2 MaHkpaTtbeB, Aptem A RUS
3 Okynos, Hukuta A RUS
|j]eain.uxu no 17 ner
1 3axapxeckas, Onbra [ RUS
2 OraHesoBa, Jlus A RUS
3 CmupHoBa, AHHa A RUS
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